
旅行参加申込書
本申込み書はご旅行に係わる諸手続きの元となる資料ですので、正確に全てご記入をいただき、ご返信ください。

国際開発株式会社
観光庁長官登録旅行業 275号

おかげさまで51周年

記入日 　　年 月 日
日本出発日 　　　年 月 日 帰着日 　　　年 月 日 　日間
フリガナ 生年月日 性別 旧姓（フリガナ） 婚姻

氏　名
（NAME）

（西暦）　　　　年　　  月　  　日

出発時の満年齢 才
□ 男
□ 女

□ 未婚
□ 既婚

【注意】インドネシア（バリ島）入国には「入国時に6カ月以上＋余白が連続3ページ以上」、シンガポール入国には「入国時に6カ月+滞在日数以上」の残存有効期間のパ
スポートが必要です。（日本国籍の場合）

パスポート
記載名

（ローマ字活字
の大文字）

姓（SUR NAME） 名（GIVEN NAME） 国　　籍

今回のご旅行は　□ 旧姓のまま使う　　□ 新姓に直して使う　　□ 新姓に変更済み

パスポートNo.
有効期限

パスポートNo. （PASSPORT No.） 有効期限（Date of Expiry）
パスポート
未取得の方

受取り予定日

　　　  年　　　月　　　日 年　　　月　　　日

フリガナ

現住所
（ADDRESS）

（〒     　  － ）

連絡先

電話 FAX

携帯 E-mail

希望連絡先は　□ 自宅　　□ 携帯 バリ王からの情報発信を　□ 希望する　　□ 希望しない

フリガナ

勤務先又は
学校名

話
電

勤務先等にご連絡する場合は　□ 連絡時個人名を希望する　　□ 連絡時個人名を希望しない
フリガナ

勤務先又は
学校住所

（〒     　  － ）

ご本人が
未成年者の

場合

私は申込人の親権者（法定代理人）として、申込人が貴社と旅行契約を締結することに同意いたします。

年 月 日 親権者同意署名 ㊞
フリガナ

ご旅行中の
国内連絡先

名
氏 続柄

（本人との関係） 話
電

所
住

（〒     　  － ）　

海外旅行傷害保険
□ オンライン契約(おすすめ)※保険料(4日間) 1,500円～　□ パンフレットを郵送して手続きをする(後日、保険パンフレットと申込書を郵送いたします)
□ 他の保険会社で加入する  □ クレジットカード付帯の保険を利用する(補償内容をご確認ください)　□ 保険には加入しない

バリ王では、全てのお客様に安心してご旅行をして頂く為に、海外旅行傷害保険への加入を強くお勧めします。
海外旅行傷害保険オンライン契約はこちら ⇒ https://bali-oh.com/basic/insurance.html

お申し込みに
関する

注意事項

■外務省海外安全ホームページ…https://www.anzen.mofa.go.jp/
★パスポート、ビザ、再入国、渡航先現地情報に関する事項
●海外旅行に関するお客様の責任について
海外への渡航に際してはパスポートが必要となります。各国入国に必要なパスポート有効残存期間の確認、パスポート記載のローマ字名と申込書記載のローマ字の照合
はお客様の責任となります。また、渡航先によってはビザ（査証）の取得が必要となる国もございます。
なお、外国籍の方の場合は日本帰国時に再入国許可証（Re-entry permission）が必要となる場合もございます。パスポート、ビザ又は外国籍の方が渡航に際して必要な
手続きに関してはご出発までに必ずご自身の責任においてご確認と取得をお願いします。弊社では一切責任を負いかねます。

★ご旅行中の注意事項
ご旅行ご参加中の自由行動時における事故・疾病及び盗難等に関しては、お客様ご自身の責任範囲となり弊社では免責となりますので予めご承知おき願います。

★ご旅行先現地安全情報に関して
渡航先（国又は地域）によって外務省より危険情報などの安全関係の海外渡航関連情報が出されている場合があります。
海外渡航関連情報は外務省海外安全相談センターなどでも入手可能ですのでご出発までにご確認ください。
外務省　海外安全相談センター　TEL：03-5501-8162（直通）　（外務省の閉庁日を除く09:00～12:30、13:00～17:00）
〒100-8919千代田区霞が関2-2-1　代表番号：03-3580-3311
外務省ホームページ　http://www.mofa.go.jp/mofaj/　外務省安全ホームページ　http://www.anzen.mofa.go.jp/
渡航先（国又は地域）の衛生状況については、厚生労働省「海外渡航者のための感染症情報」ホームページ（http://www.forth.go.jp）又はお近くの検疫所にてご確認くだ
さい。

★旅行条件並びに個人情報の取扱に関して
別紙取引条件説明書面（パンフレット、インターネット、雑誌等）に記載の旅行条件及び旅行手配のために必要な範囲内での運送・宿泊機関等への個人情報の提供
についてご同意の上、弊社企画旅行にお申込み頂けますようお願い致します。又、ご旅行案内の発信に関してもご了承願います。

同意欄
上記項目、国際開発（バリ王）「旅行条件書」と「お申込みからご出発までのご案内」の内容をご理解ご同意の上、下記に同意頂きます様お願いいたし
ます。

□ 注意事項、個人情報、旅行条件に同意

パスポート記載通
り、正確にご記入
ください。万が一パ
スポートのお名前と
ご予約のお名前が
一文字でも違って
いると、飛行機に
搭乗出来ません。
特にご結婚などで
改姓された方はパ
スポート名義が新
姓か旧姓かを必ず
ご確認ください。
弊社発行の予約案
内書（マイページ
内：STEP2 予約
内容のご確認）に
記載のある内容と
相違がある場合は、
必ず”電話または
メール”にてご連
絡ください。

弊社からの連絡は
旅行に申し込まれ
た代表者の方を通
してご連絡をさせ
て頂きます。ご不
明・問題点等ござ
いましたら代表者
を通してご連絡を
ください。

ご出発時に18歳
未満の未成年の
方で大人の同行
が無い場合のご
旅行参加において
は親権者の同意
が必要となります
ので署名・捺印下
さい。

必ず必要事項をご
一読後、ご同意を
お願いします。ご
同意をいただけな
い場合は、契約不
履行となり、ご予約
が解除となる旨、
予めご了承お願い
申し上げます。

必ずご記入下さ
い。弊社が緊急を
要すると判断した
場合にはご連絡さ
せて頂く場合が御
座います。

大切なご案内で
す。必ずご一読下
さい。

弊社に対して特別
な配慮を必要とさ
れる場合（妊娠や
車いすが必要等）
は必ず申込時に
担当までお申し出
ください。

※お申込み用紙は書面到着後1週間以内に返信をお願いいたします。FAXでのご返信も可能です。
FAX番号 東京支店 03－3526－7087 大阪支店 06－6533－5831まで ※裏面もご覧ください。



お伺い書
１．サーフボード運搬車追加手配欄

2．ルピアへの両替

サーフボードの空港〜ホテル間往復運搬車手配

バリ島空港の両替所は出口周辺で騒々しいため、落ち着いて両替をすることができません。また、街中の両替所もレートが良くても手数料がかかり、
結果的に高くつくケースも多く安心できません。「パラダイスバリラウンジ」では、空港の両替所より良いレートにてご両替を承っております。
空港からホテルへすぐに向かいたい方は日本ご出発前に金額をご指定いただければお迎えのガイドが両替分のルピアをご用意してお待ちしております
ため、お待たせしません！ぜひご活用ください。

【大型手荷物について】サーフボードを日本から持参される場合は、現地送迎におきまして、別途追加代金が必要です。
●追加代金（往復送迎）：南部ビーチエリア5,000円　ウブドエリア以遠9,000円
※車1台あたりのショートボード10枚（2.2mまでのもの）まで、2.3m～3.5mの場合は5枚までとなります。（ロングボード、特殊ボードの場合は異なります。）※お
客様の送迎車とは別の車にて運搬し、他の荷物と混載となる場合がございます。※ホテル間移動がある場合は、ビーチエリア内で動く場合は、1枚につき2,500円
の追加（1枚のみの場合は5,000円）。ウブド以遠の地区が絡む移動は、1枚につき4,500円の追加（1枚のみの場合は9,000円）。※ゴルフバックをお持ちにな
る場合は、お一人様あたりお1つまでは追加料金無しで運搬致しますが、日本ご出発前までにお申し出が無い場合、追加代金が発生致します。※ロンボク他バリ島
以外の運搬手数料については別途お問い合わせください。※運搬車手配はオプショナルツアー扱いとなり、日本出発の5日前から全額の取消料が発生します。

□ 必要あり （　　　本） 1本目 ⇒ 縦 cm　　横 cm　　厚さ cm　　重さ kg
2本目 ⇒ 縦 cm　　横 cm　　厚さ cm　　重さ kg

※1名様あたり3本以上持参の場合は、事前に弊社までご連絡ください。※1つのケースに入れて複数本ご持参の場合は、1本持参として扱います。

□金額を指定し、送迎車での両替を希望する(金額 　円)  　□パラダイスバリラウンジに立ち寄り両替する 
※10,000円から受付けております（参考：5日間滞在で一人10,000円～20,000円目安）

名前が違うと
出発できないことも
あるから要注意だね。PASS

PORT

満足のいくバリ島旅行の秘訣は、
契約書面※をよく読むことにあり！

契約書面には、お客様に有益な情報だけではなく、事前にご理解頂きたい大切な情報も含まれております。
また旅行業約款では、旅行者にも書かれている内容を理解するよう努める責任が課せられています。
「読んでなかった・・・」「そんなの知らない・・・」ではご旅行をお楽しみいただけません。

旅行中の疑問は、旅先で解決！日本に疑問を
持ちかえっても旅の思い出は取り返せません。

海外旅行では、パスポートのお名前が
身分証明となります。

ご旅行中の疑問は、必ず現地でお申し出ください。
ご旅行中に、提供されたサービスが契約内容と異なると認識された場合は、直ちに現地に
てお申し出ください。バリ王では、出発前にお渡しする最終日程表の中に【現地連絡先】を
掲載しております。ご帰国後にお申し出頂いても対応しかねる場合もございます。ご滞在
中に疑問を感じた際には、すぐに【現地連絡先】へご連絡ください。問題を現地で解決して、
心からご旅行をお楽しみください！

ご旅行のお申込みには、パスポート通りのお名前が必要となります。
旧姓から新姓へ切り替えは必ずお申込み前にお済ませください。航空機やホテルなどは、すべてお申込み時のお
名前で予約をされております。その為、1文字でも違った場合、予約が無効になり、航空機へのご搭乗および出国
ができなくなります。また、旧姓のままのパスポートでも残存有効期限内であれば、そのまま使用可能です。新姓
への切り替えが間に合わない場合は、そのまま旧姓で通してください。ご予約後にお送りする「ご予約案内書」の
お名前を確認し、異なる場合は速やかにバリ王へご連絡ください。「ご予約案内書」はお客様に予約内容を確認し
て頂く大切な書面です。必ず目を通し、ご不明な点がありましたらお問い合わせください。

契約書面※は、しっかりお読みください！（※契約書面とは「旅行条件書」「最終日程表」を指します。）

現地
連絡先に電話したら
すぐ届けてくれて
良かった。

申込書を
パスポートどおりに
書いたから無事に
出発できて良かった。

ハネムーン特典の
フラワーバスケットが
お部屋に届かない…

ハネムーン、
新姓と旧姓どちらで
申し込めばいいの…

！ ！
ホテルのハウス

キーパーが届け漏れ
してたんだって

［出産予定日］ 年 月 日　　［出発日時点の妊娠週］　　　　週　 ［胎児について］  単胎 ・ 多胎

3．今回のご旅行がハネムーンの場合はお知らせください。
□ハネムーン（婚姻から6ヶ月以内の方。ホテルにより証明書の提示を求められる場合があります。またハネムーン特典がないホテルもございます。）

4．機内食について
チャイルドミール（子供食）、ベビーミール（幼児食OR離乳食）、ベジタリアンミール（卵・乳製品可能か否かも）などのご希望ある場合は、
下記にご記入ください。

5．車いすご利用のお客様へ

6．妊娠中のお客様へ

7．特別の配慮を必要とする疾患や障害をお持ちのお客様は症状をご記入ください。

車いすをご旅行時ご利用されるお客様は事前申請が必要になります。又航空会社へも申請書類の提出が必要となります。
該当する方は詳細を下記にご記入の上、念のためお電話でご一報いただきますようお願いいたします。

妊娠中のお客様は航空会社に書類を提出いただく必要がございます。またご旅行に際して、担当医様等とよくご相談ください。
詳しい内容を下記にご記入の上、念のためお電話でご一報いただきますようお願いいたします。

該当する方は詳細を下記にご記入の上、念のためお電話でご一報いただきますようお願いいたします。


	moushikomi_print_2023_old.pdf
	moushikomi_print_20230306 (1).pdf



